
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК" 

 

 
“УСИНСК” КАР КЫТШЫН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА 

ШУÖМ 
 

 

         13 ноября 2014 года             № 2461 

 

Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования 

городского округа «Усинск» на период 2014 – 2029 гг. 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ 

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, 

порядку их разработки и утверждения», протоколом проведения публичных 

слушаний по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования 

городского округа «Усинск» от 20 октября 2014 года, решением временной 

комиссии от 23 октября 2014 года, администрация муниципального 

образования городского округа «Усинск» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования 

городского округа «Усинск» на период 2014 – 2029 гг. согласно приложению. 

2. Разместить схему теплоснабжения муниципального образования 

городского округа «Усинск» на период 2014 – 2029 гг. на официальном сайте 

администрации в срок, на превышающий 15 календарных дней со дня её 

утверждения, опубликовать в газете «Усинская новь» сведения о размещении 

схемы теплоснабжения муниципального образования городского округа 

«Усинск» на официальном сайте администрации. 



 

 

2 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя администрации по городскому и дорожному 

хозяйству Видюкова Е.И. 

 
 
 

Руководитель администрации                                                         С.Ю. Хахалкин  
 
 

 

 

 

 

 


